BALANCETE DE VERIFICAÇÃO DE: JUNHO A JULHO / 2008
APURADO EM: 31 / 07 / 2008

PARTIDO: PR - PARTIDO DA REPUBLICA
ÓRGÃO DO PARTIDO : DIRETÓRIO MUNICIPAL
UF/MUNICÍPIO : CORRENTES / PERNAMBUCO
                  
                        
	
Discriminação
	Saldo Anterior
( 01 / 07 / 2008 )
	
Movimento do Período
	Saldo Atual
( 31 / 07 / 2008 )
 

	das Contas (1)
	Devedor
	Credor
	Débito
	Crédito
	Devedor
	Credor

	Ativo
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	.........
	
	
	
	
	
	

	.........
	
	
	
	
	
	

	.........
	
	
	
	
	
	

	.........
	
	
	
	
	
	

	Passivo/PL
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	.........
	
	
	
	
	
	

	.........
	
	
	
	
	
	

	.........
	
	
	
	
	
	

	.........
	
	
	
	
	
	

	Despesa ( 2 )
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	.........
	
	
	
	
	
	

	.........
	
	
	
	
	
	

	.........
	
	
	
	
	
	

	.........
	
	
	
	
	
	

	Receita
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	.........
	
	
	
	
	
	

	.........
	
	
	
	
	
	

	.........
	
	
	
	
	
	

	.........
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00







________________________________________________________
MARIA DA BETANIA SOUTO PEDROSA MONTEIRO
PRESIDENTE DO PR - PARTIDO DA REPUBLICA






________________________________________________________
GILMAR ALVES DOS SANTOS
TEC. CONTABIL – CRC-PE Nº. 017899/O

